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      G/32F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.914,00          1.115,11         13.798,89   7,48          1.115,11              0,00   7,48          1.115,11              0,00   7,48          1.115,11              0,00   7,48

      G/32F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.114,00          3.132,39         40.981,61   7,10          3.132,39              0,00   7,10          3.132,39              0,00   7,10          3.132,39              0,00   7,10

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             239.561,00         20.212,57        219.348,43   8,44         20.212,57              0,00   8,44         20.212,57              0,00   8,44         20.212,57              0,00   8,44

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             289.652,00         13.169,29        276.482,71   4,55         13.169,29              0,00   4,55         13.169,29              0,00   4,55         13.169,29              0,00   4,55

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             242.010,00         13.695,06        228.314,94   5,66         13.695,06              0,00   5,66         13.695,06              0,00   5,66         13.695,06              0,00   5,66

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              25.642,00          2.997,39         22.644,61  11,69          2.997,39              0,00  11,69          2.997,39              0,00  11,69          2.997,39              0,00  11,69

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           166.569,00         11.583,49        154.985,51   6,95         11.583,49              0,00   6,95         11.583,49              0,00   6,95         11.583,49              0,00   6,95

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             469.672,00         29.905,10        439.766,90   6,37         29.905,10              0,00   6,37         29.905,10              0,00   6,37         29.905,10              0,00   6,37

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             754.369,00         49.484,34        704.884,66   6,56         49.484,34              0,00   6,56         49.484,34              0,00   6,56         49.484,34              0,00   6,56

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          5.638,41         -5.638,41   0,00          5.638,41              0,00   0,00          5.638,41              0,00   0,00          5.638,41              0,00   0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          2.178,59         -2.178,59   0,00          2.178,59              0,00   0,00          2.178,59              0,00   0,00          2.178,59              0,00   0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  33.532,00              0,00         33.532,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    31.512,00          2.250,86         29.261,14   7,14          2.250,86              0,00   7,14          2.250,86              0,00   7,14          2.250,86              0,00   7,14

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   40.116,00          2.865,45         37.250,55   7,14          2.865,45              0,00   7,14          2.865,45              0,00   7,14          2.865,45              0,00   7,14

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.936,00          1.424,02         18.511,98   7,14          1.424,02              0,00   7,14          1.424,02              0,00   7,14          1.424,02              0,00   7,14

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   16.302,00          1.164,40         15.137,60   7,14          1.164,40              0,00   7,14          1.164,40              0,00   7,14          1.164,40              0,00   7,14

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    44.649,00          2.160,45         42.488,55   4,84          2.160,45              0,00   4,84          2.160,45              0,00   4,84          2.160,45              0,00   4,84

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               128.760,00          6.133,17        122.626,83   4,76          6.133,17              0,00   4,76          6.133,17              0,00   4,76          6.133,17              0,00   4,76

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            78.165,00          4.980,94         73.184,06   6,37          4.980,94              0,00   6,37          4.980,94              0,00   6,37          4.980,94              0,00   6,37

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                55.431,00          3.081,90         52.349,10   5,56          3.081,90              0,00   5,56          3.081,90              0,00   5,56          3.081,90              0,00   5,56

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             57.099,00          3.696,81         53.402,19   6,47          3.696,81              0,00   6,47          3.696,81              0,00   6,47          3.696,81              0,00   6,47

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          1.145,80         -1.145,80   0,00          1.145,80              0,00   0,00          1.145,80              0,00   0,00          1.145,80              0,00   0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00             91,90            -91,90   0,00             91,90              0,00   0,00             91,90              0,00   0,00             91,90              0,00   0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   7.738,00            256,64          7.481,36   3,32            256,64              0,00   3,32            256,64              0,00   3,32            256,64              0,00   3,32

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                21.500,00          1.192,20         20.307,80   5,55          1.192,20              0,00   5,55          1.192,20              0,00   5,55          1.192,20              0,00   5,55

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             140.688,00          6.884,52        133.803,48   4,89          6.884,52              0,00   4,89          6.884,52              0,00   4,89          6.884,52              0,00   4,89

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                42.222,00              0,00         42.222,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.358,00              0,00          3.358,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                   750,00              0,00            750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.250,00              0,00          1.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.115.667,00         52.102,25      1.063.564,75   4,67         52.102,25              0,00   4,67         52.102,25              0,00   4,67         52.102,25              0,00   4,67

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 7.699,00              0,00          7.699,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                28.000,00              0,00         28.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   661,00              0,00            661,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS          136.179,00              0,00        136.179,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.357.717,00        242.543,05      4.115.173,95   5,57        242.543,05              0,00   5,57        242.543,05              0,00   5,57        242.543,05              0,00   5,57

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.357.717,00        242.543,05      4.115.173,95   5,57        242.543,05              0,00   5,57        242.543,05              0,00   5,57        242.543,05              0,00   5,57

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                130.000,00              0,00        130.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 4.450,00              0,00          4.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                           8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                        7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.800,00              0,00          7.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.914,00              0,00         14.914,00              0,00

      G/32F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.114,00              0,00         44.114,00              0,00

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             239.561,00              0,00        239.561,00              0,00

      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             289.652,00              0,00        289.652,00              0,00

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             242.010,00              0,00        242.010,00              0,00

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              25.642,00              0,00         25.642,00              0,00

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           166.569,00              0,00        166.569,00              0,00

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             469.672,00              0,00        469.672,00              0,00

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             754.369,00              0,00        754.369,00              0,00

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  33.532,00              0,00         33.532,00              0,00

      G/32F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    31.512,00              0,00         31.512,00              0,00

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   40.116,00              0,00         40.116,00              0,00

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.936,00              0,00         19.936,00              0,00

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   16.302,00              0,00         16.302,00              0,00

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    44.649,00              0,00         44.649,00              0,00

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               128.760,00              0,00        128.760,00              0,00

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            78.165,00              0,00         78.165,00              0,00

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                55.431,00              0,00         55.431,00              0,00

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             57.099,00              0,00         57.099,00              0,00

      G/32F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   7.738,00              0,00          7.738,00              0,00

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                21.500,00              0,00         21.500,00              0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             140.688,00              0,00        140.688,00              0,00

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                42.222,00              0,00         42.222,00              0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.358,00              0,00          3.358,00              0,00

      G/32F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                   750,00              0,00            750,00              0,00

      G/32F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.115.667,00              0,00      1.115.667,00              0,00

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 7.699,00              0,00          7.699,00              0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   661,00              0,00            661,00              0,00

      G/32F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS          136.179,00              0,00        136.179,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.357.717,00              0,00      4.357.717,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.357.717,00              0,00      4.357.717,00              0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/32F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 4.450,00              0,00          4.450,00              0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                           8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                        7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/32F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.800,00              0,00          7.800,00              0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   51.000,00              0,00         51.000,00              0,00
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      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.600,00              0,00          1.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                          4.800,00              0,00          4.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  30,00              0,00             30,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.200,00              0,00          5.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         76.100,00              0,00         76.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               49.600,00              0,00         49.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22202/00  TELEGRAFICAS                         1.600,00              0,00          1.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                90,00              0,00             90,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22204/00  INFORMATICAS                         3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22209/00  OTROS                                  270,00              0,00            270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                              6.200,00              0,00          6.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               111.285,00              0,00        111.285,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               400.000,00              0,00        386.740,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                120.939,00              0,00        120.939,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               25.754,00              0,00         25.754,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.000,00              0,00         67.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 5.100,00              0,00          5.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         75.000,00              0,00         75.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                               16.300,00              0,00         16.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              12.240,00              0,00         12.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          12.240,00              0,00         12.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                               68,00              0,00             68,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  829,00              0,00            829,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.331.095,00              0,00      1.317.835,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.331.095,00              0,00      1.317.835,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/44062/00  T.F. INTURJOVEN                  5.481.491,00      5.481.491,00              0,00 100,00      5.481.491,00              0,00 100,00        456.791,00      5.024.700,00   8,33        456.791,00              0,00   8,33

      G/32F/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                    699.890,00              0,00        699.890,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/48501/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.281.381,00      5.481.491,00        799.890,00  87,27      5.481.491,00              0,00  87,27        456.791,00      5.024.700,00   7,27        456.791,00              0,00   7,27

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.281.381,00      5.481.491,00        799.890,00  87,27      5.481.491,00              0,00  87,27        456.791,00      5.024.700,00   7,27        456.791,00              0,00   7,27

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               349.299,00              0,00        349.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            579.299,00              0,00        579.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              579.299,00              0,00        579.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/74062/00  T. FINANC. INTURJOVE               700.000,00              0,00        700.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/78502/00  A FAMILIAS E INSTITU               500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.200.000,00              0,00      1.200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     1.200.000,00              0,00      1.200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133201  SERVICIOS CENTRALES                     13.749.492,00      5.724.034,05      8.012.197,95  41,63      5.724.034,05              0,00  41,63        699.334,05      5.024.700,00   5,09        699.334,05              0,00   5,09

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              89.835,00         18.554,31         71.280,69  20,65         18.554,31              0,00  20,65         18.554,31              0,00  20,65         18.554,31              0,00  20,65
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      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                          4.800,00              0,00          4.800,00              0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/32F/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  30,00              0,00             30,00              0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    500,00              0,00            500,00              0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.200,00              0,00          5.200,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         76.100,00              0,00         76.100,00              0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               49.600,00              0,00         49.600,00              0,00

      G/32F/22202/00  TELEGRAFICAS                         1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/32F/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                90,00              0,00             90,00              0,00

      G/32F/22204/00  INFORMATICAS                         3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/32F/22209/00  OTROS                                  270,00              0,00            270,00              0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/32F/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                              6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/32F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               111.285,00              0,00        111.285,00              0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               400.000,00              0,00        400.000,00         13.260,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                120.939,00              0,00        120.939,00              0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               25.754,00              0,00         25.754,00              0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 5.100,00              0,00          5.100,00              0,00

      G/32F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                               16.300,00              0,00         16.300,00              0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              12.240,00              0,00         12.240,00              0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          12.240,00              0,00         12.240,00              0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                               68,00              0,00             68,00              0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  829,00              0,00            829,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.331.095,00              0,00      1.331.095,00         13.260,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.331.095,00              0,00      1.331.095,00         13.260,00

      G/32F/44062/00  T.F. INTURJOVEN                  5.481.491,00              0,00      5.481.491,00              0,00

      G/32F/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                    699.890,00              0,00        699.890,00              0,00

      G/32F/48501/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.281.381,00              0,00      6.281.381,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.281.381,00              0,00      6.281.381,00              0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               349.299,00              0,00        349.299,00              0,00

      G/32F/64902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/32F/64905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            579.299,00              0,00        579.299,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              579.299,00              0,00        579.299,00              0,00

      G/32F/74062/00  T. FINANC. INTURJOVE               700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/32F/78502/00  A FAMILIAS E INSTITU               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

***   133201  SERVICIOS CENTRALES                     13.749.492,00              0,00     13.749.492,00         13.260,00

      G/32F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              89.835,00              0,00         89.835,00              0,00
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      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             381.815,00         19.565,20        362.249,80   5,12         19.565,20              0,00   5,12         19.565,20              0,00   5,12         19.565,20              0,00   5,12

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             463.853,00         35.066,02        428.786,98   7,56         35.066,02              0,00   7,56         35.066,02              0,00   7,56         35.066,02              0,00   7,56

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              59.830,00          8.529,23         51.300,77  14,26          8.529,23              0,00  14,26          8.529,23              0,00  14,26          8.529,23              0,00  14,26

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           264.543,00         20.551,95        243.991,05   7,77         20.551,95              0,00   7,77         20.551,95              0,00   7,77         20.551,95              0,00   7,77

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             578.807,00         47.188,78        531.618,22   8,15         47.188,78              0,00   8,15         47.188,78              0,00   8,15         47.188,78              0,00   8,15

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             889.528,00         73.352,70        816.175,30   8,25         73.352,70              0,00   8,25         73.352,70              0,00   8,25         73.352,70              0,00   8,25

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          5.580,71         -5.580,71   0,00          5.580,71              0,00   0,00          5.580,71              0,00   0,00          5.580,71              0,00   0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00            616,29           -616,29   0,00            616,29              0,00   0,00            616,29              0,00   0,00            616,29              0,00   0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  47.460,00              0,00         47.460,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.372,00            955,15         12.416,85   7,14            955,15              0,00   7,14            955,15              0,00   7,14            955,15              0,00   7,14

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.936,00          1.378,08         18.557,92   6,91          1.378,08              0,00   6,91          1.378,08              0,00   6,91          1.378,08              0,00   6,91

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.151,00            582,20          7.568,80   7,14            582,20              0,00   7,14            582,20              0,00   7,14            582,20              0,00   7,14

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    59.532,00          4.560,96         54.971,04   7,66          4.560,96              0,00   7,66          4.560,96              0,00   7,66          4.560,96              0,00   7,66

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                81.770,00          4.697,60         77.072,40   5,74          4.697,60              0,00   5,74          4.697,60              0,00   5,74          4.697,60              0,00   5,74

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            56.762,00          4.209,11         52.552,89   7,42          4.209,11              0,00   7,42          4.209,11              0,00   7,42          4.209,11              0,00   7,42

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                35.983,00          2.263,13         33.719,87   6,29          2.263,13              0,00   6,29          2.263,13              0,00   6,29          2.263,13              0,00   6,29

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             37.582,00          2.782,29         34.799,71   7,40          2.782,29              0,00   7,40          2.782,29              0,00   7,40          2.782,29              0,00   7,40

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00             61,06            -61,06   0,00             61,06              0,00   0,00             61,06              0,00   0,00             61,06              0,00   0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   6.190,00              0,00          6.190,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                 6.500,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             366.310,00         25.243,52        341.066,48   6,89         25.243,52              0,00   6,89         25.243,52              0,00   6,89         25.243,52              0,00   6,89

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                57.162,00              0,00         57.162,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.686,00              0,00          2.686,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.249.393,00         74.593,41      1.174.799,59   5,97         74.593,41              0,00   5,97         74.593,41              0,00   5,97         74.593,41              0,00   5,97

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 4.751,00              0,00          4.751,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   330,00              0,00            330,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.857.081,00        350.331,70      4.506.749,30   7,21        350.331,70              0,00   7,21        350.331,70              0,00   7,21        350.331,70              0,00   7,21

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.857.081,00        350.331,70      4.506.749,30   7,21        350.331,70              0,00   7,21        350.331,70              0,00   7,21        350.331,70              0,00   7,21

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES          2.600,00              0,00          2.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                22.142,00              0,00         22.142,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                          11.000,00              0,00         11.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                       25.300,00              0,00         25.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21302/00  UTILLAJE                               400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   61.821,91              0,00         61.821,91   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                            700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS               1.300,00              0,00          1.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         52.866,00              0,00         52.866,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             381.815,00              0,00        381.815,00              0,00

      G/32F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             463.853,00              0,00        463.853,00              0,00

      G/32F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              59.830,00              0,00         59.830,00              0,00

      G/32F/12005/00  TRIENIOS                           264.543,00              0,00        264.543,00              0,00

      G/32F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             578.807,00              0,00        578.807,00              0,00

      G/32F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             889.528,00              0,00        889.528,00              0,00

      G/32F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  47.460,00              0,00         47.460,00              0,00

      G/32F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.372,00              0,00         13.372,00              0,00

      G/32F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.936,00              0,00         19.936,00              0,00

      G/32F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.151,00              0,00          8.151,00              0,00

      G/32F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    59.532,00              0,00         59.532,00              0,00

      G/32F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                81.770,00              0,00         81.770,00              0,00

      G/32F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            56.762,00              0,00         56.762,00              0,00

      G/32F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                35.983,00              0,00         35.983,00              0,00

      G/32F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             37.582,00              0,00         37.582,00              0,00

      G/32F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   6.190,00              0,00          6.190,00              0,00

      G/32F/13199/00  SALARIOS TRAMIT. E I                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/32F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                 6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

      G/32F/14200/00  PUESTOS SINGULARIZADOS             366.310,00              0,00        366.310,00              0,00

      G/32F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                57.162,00              0,00         57.162,00              0,00

      G/32F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.686,00              0,00          2.686,00              0,00

      G/32F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.249.393,00              0,00      1.249.393,00              0,00

      G/32F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 4.751,00              0,00          4.751,00              0,00

      G/32F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/32F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                   330,00              0,00            330,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.857.081,00              0,00      4.857.081,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.857.081,00              0,00      4.857.081,00              0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/32F/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES          2.600,00              0,00          2.600,00              0,00

      G/32F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                22.142,00              0,00         22.142,00              0,00

      G/32F/21300/00  MAQUINARIA                          11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/32F/21301/00  INSTALACIONES                       25.300,00              0,00         25.300,00              0,00

      G/32F/21302/00  UTILLAJE                               400,00              0,00            400,00              0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/32F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   63.840,00         -2.018,09         61.821,91              0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32F/22103/00  COMBUSTIBLE                            700,00              0,00            700,00              0,00

      G/32F/22104/00  VESTUARIO                            6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/32F/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS               1.300,00              0,00          1.300,00              0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    400,00              0,00            400,00              0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         52.866,00              0,00         52.866,00              0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               18.000,00              0,00         18.000,00              0,00
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      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  180,00              0,00            180,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                             17.000,00              0,00         17.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                22.032,00              0,00         22.032,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                51.903,00              0,00         51.903,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                16.640,00              0,00         16.640,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                 26.197,00              0,00         26.197,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               16.000,00              0,00         16.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    160.000,00              0,00        160.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                           70.800,00              0,00         70.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              14.887,00              0,00         14.887,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          11.516,00              0,00         11.516,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                              204,00              0,00            204,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  165,00              0,00            165,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            699.553,91              0,00        699.553,91   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         699.553,91              0,00        699.553,91   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/48500/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               147.000,00              0,00        147.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            177.000,00              0,00        177.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              177.000,00              0,00        177.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133202  DELEG. PROVINC./TERRITORIALES            6.133.634,91        350.331,70      5.783.303,21   5,71        350.331,70              0,00   5,71        350.331,70              0,00   5,71        350.331,70              0,00   5,71

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    2.018,09              0,00          2.018,09   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              2.018,09              0,00          2.018,09   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           2.018,09              0,00          2.018,09   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               102.518,00              0,00        102.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            102.518,00              0,00        102.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              102.518,00              0,00        102.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133203  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  104.536,09              0,00        104.536,09   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.019,00              0,00         30.019,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 4.991,00              0,00          4.991,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.620,00              0,00          2.620,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   367,00              0,00            367,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.040,00              0,00          1.040,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.750,00              0,00          4.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.900,00              0,00          1.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    190,00              0,00            190,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.045,00              0,00          1.045,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         12.610,00              0,00         12.610,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.690,00              0,00          3.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.980,00              0,00          1.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                        6.100,00              0,00          6.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 8.262,00              0,00          8.262,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               103.275,00              0,00        103.275,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.594,00              0,00         13.594,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/32F/22309/00  OTROS                                  180,00              0,00            180,00              0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                             17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                22.032,00              0,00         22.032,00              0,00

      G/32F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                51.903,00              0,00         51.903,00              0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                16.640,00              0,00         16.640,00              0,00

      G/32F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                 26.197,00              0,00         26.197,00              0,00

      G/32F/22609/00  OTROS                               16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

      G/32F/22701/00  SEGURIDAD                           70.800,00              0,00         70.800,00              0,00

      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                              14.887,00              0,00         14.887,00              0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                          11.516,00              0,00         11.516,00              0,00

      G/32F/23200/00  TRASLADOS                              204,00              0,00            204,00              0,00

      G/32F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  165,00              0,00            165,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            701.572,00         -2.018,09        699.553,91              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         701.572,00         -2.018,09        699.553,91              0,00

      G/32F/48500/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/32F/64600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               147.000,00              0,00        147.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            177.000,00              0,00        177.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              177.000,00              0,00        177.000,00              0,00

***   133202  DELEG. PROVINC./TERRITORIALES            6.135.653,00         -2.018,09      6.133.634,91              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00          2.018,09          2.018,09              0,00

      G/32F/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00          2.018,09          2.018,09              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00          2.018,09          2.018,09              0,00

      G/32F/64500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               102.518,00              0,00        102.518,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            102.518,00              0,00        102.518,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              102.518,00              0,00        102.518,00              0,00

***   133203  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  102.518,00          2.018,09        104.536,09              0,00

      G/32F/20200/00  ARREND.EDIF.Y OTRAS                 30.019,00              0,00         30.019,00              0,00

      G/32F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 4.991,00              0,00          4.991,00              0,00

      G/32F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.620,00              0,00          2.620,00              0,00

      G/32F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   367,00              0,00            367,00              0,00

      G/32F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.040,00              0,00          1.040,00              0,00

      G/32F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.750,00              0,00          4.750,00              0,00

      G/32F/22101/00  AGUA                                 1.900,00              0,00          1.900,00              0,00

      G/32F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    190,00              0,00            190,00              0,00

      G/32F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    1.045,00              0,00          1.045,00              0,00

      G/32F/22200/00  TELEFONICAS                         12.610,00              0,00         12.610,00              0,00

      G/32F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.690,00              0,00          3.690,00              0,00

      G/32F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.980,00              0,00          1.980,00              0,00

      G/32F/22409/00  OTROS RIESGOS                        6.100,00              0,00          6.100,00              0,00

      G/32F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 8.262,00              0,00          8.262,00              0,00

      G/32F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               103.275,00              0,00        103.275,00              0,00

      G/32F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.594,00              0,00         13.594,00              0,00
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      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 3.499,00              0,00          3.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                  117,00              0,00            117,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                               4.406,00              0,00          4.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                           4.406,00              0,00          4.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32F/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                13.600,00              0,00         13.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            222.461,00              0,00        222.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         222.461,00              0,00        222.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   133204  CONSEJO DE LA JUVENTUD DE ANDALUCIA        222.461,00              0,00        222.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1332  INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD          20.210.124,00      6.074.365,75     14.122.498,25  30,06      6.074.365,75              0,00  30,06      1.049.665,75      5.024.700,00   5,19      1.049.665,75              0,00   5,19
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      G/32F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 3.499,00              0,00          3.499,00              0,00

      G/32F/22709/00  OTROS                                  117,00              0,00            117,00              0,00

      G/32F/23000/00  DIETAS                               4.406,00              0,00          4.406,00              0,00

      G/32F/23100/00  LOCOMOCION                           4.406,00              0,00          4.406,00              0,00

      G/32F/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                13.600,00              0,00         13.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            222.461,00              0,00        222.461,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         222.461,00              0,00        222.461,00              0,00

***   133204  CONSEJO DE LA JUVENTUD DE ANDALUCIA        222.461,00              0,00        222.461,00              0,00

****  1332  INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD          20.210.124,00              0,00     20.210.124,00         13.260,00
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***** TOTAL                                           20.210.124,00      6.074.365,75     14.122.498,25  30,06      6.074.365,75              0,00  30,06      1.049.665,75      5.024.700,00   5,19      1.049.665,75              0,00   5,19
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***** TOTAL                                           20.210.124,00              0,00     20.210.124,00         13.260,00


